Ipatinga C da S Rocha Fonoaudiologia Serviço de Psicologia e Fonoaudiologia

4 cm -16 2160605 - 1

Objeto: Registro de preços para eventual Compra de Caixas 
Organizadoras Lotes 01 – Empresa vencedora: INES MARIA 
CRIACOES LTDA - ME Valor homologado: R$1.097,00 (Mil e 
noventa e sete reais) Lote 02 - Empresa vencedora: BLUE OCEAN 
NEGOCIOS E SOLUCOES LTDA Valor homologado: R$83,89 

vencedora: BLUE OCEAN NEGOCIOS E SOLUCOES LTDA Valor 
homologado: R$95,89 (noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos) 
Lote 04 - Empresa vencedora: INES MARIA CRIACOES LTDA - ME 
Valor homologado: R$236,98 (Duzentos e trinta e seis reis e noventa e 
oito centavos) Lote 05 - Empresa vencedora: RAFTECO COMERCIO 
DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA - ME Valor homologado: 
R$125,00 (Cento e vinte e cinco reais) Lote 06 - Empresa vencedora: 
QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA Valor homologado: 
R$56,85 (Cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos) Lote 07 
- Empresa vencedora: FASTLABOR COMERCIAL LTDA Valor 

Belo Horizonte,16 de dezembro de 2025.
Antônio Cipriano das Neves Silva

[...]

Wagner Rogério Lopes Ribeiro, Tenente-Coronel BM, 
Comandante da 6ª Cia Ind. e Danilo Barbosa Rezende, Prefeito 

6 cm -16 2160332 - 1

7ª CIA - RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO.
Partes: O CBMMG e a ASSEEMG. Espécie: Termo de Doação. 

4 tripés; 20 barracas; 3 cadeiras dobráveis, totalizando R$ 16.052,34 
(dezesseis mil, cinquenta e dois reais e trinta e quatro centavos). 

Presidente da ASSEEMG e Mauro Martins da Silva, Tenente-Coronel 
BM, Comandante Da 7ªCIA.

2 cm -16 2160399 - 1

Secretaria de Estado de Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento

Partes: O Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria

[...]

XXX.329.666-XX, conforme cópia da Certidão de 
Inteiro Teor do Registro do Imóvel anexa ao procedimento, tal como os 
demais documentos juntados ao respectivo processo, partes integrantes 
deste, independentemente de transcrição, pelo valor mensal de RR$ 
34.306,54 (trinta e quatro mil trezentos e seis reais e cinquenta e quatro 
centavos) mensais, perfazendo o valor total anual de R$ 411.678,48 
(quatrocentos e onze mil seiscentos e setenta e oito reais e quarenta e 

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2025.
Dra. Andrea Mendes de Souza Abood

Delegado-Geral de Polícia - Masp 457.999-1

EXTRATO DO V TERMO ADITIVO AO 

LIMA NETO - DDTIZAP MUSIC. Objeto: prorrogação do prazo de 

serviços especializados de desinfecção, desratização e dedetização 
nas Unidades de perícia de Poços de Caldas, Alfenas, Passos, Formiga 
e Divinópolis. Valor total: R$ 10.062,24 (dez mil sessenta e dois 

Dotação Orçamentária: 1511.06.181.032.4061.0001.3.3.90.39.61.0.

HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Contratação da prestação de serviços para continuidade, 
operação e manutenção da emissão eletrônica, com segurança, da 
carteira de identidade centralizada no Estado de Minas Gerais Lote 01 
– Empresa vencedora: VALID SOLUÇÕES S A Valor homologado: 
R$ 364.690.260,00(Trezentos e sessenta e quatro milhões, seiscentos 
e noventa mil e duzentos e sessenta reais)

Belo Horizonte,16 de novembro de 2025.
Antônio Cipriano das Neves Silva

Diretor de Aquisições

Objeto: Contratação de serviços de Controle de Dosimetria Industrial e 
Serviços de Perícia e elaboração de Laudos Radiométricos. Lote 01 – 
Deserto Lote 02 – Deserto